
Place Nom Prénom Sexe Pays Jeu 1 Jeu 2 Jeu 3 Jeu 4 jeu 5 jeu 6 Hdcp Total Moy
1 Blank Uwe m Germany 190 256 213 235 232 224 0 1350 225,00
2 Francois Jean Louis m Belgium 169 202 211 163 236 222 0 1203 200,50
3 Vanderpypen Grégory m Belgium 204 139 204 210 186 253 0 1196 199,33
4 Sigmond Ronald m Netherlands 209 137 237 190 215 200 0 1188 198,00
5 Sigmond Marco m Netherlands 184 189 249 157 173 217 0 1169 194,83
6 Mercatoris Jean m Luxembourg 215 208 165 213 169 199 0 1169 194,83
7 Brons Jeff m Luxembourg 176 203 222 198 199 170 0 1168 194,67
8 Bierlaire Christophe m Belgium 205 157 199 149 221 225 0 1156 192,67
9 Peelman René m Belgium 212 190 161 177 224 183 0 1147 191,17

10 Vitali Sacha m Luxembourg 247 213 157 209 141 176 0 1143 190,50
11 Peelman Sandrine w Belgium 185 168 190 168 223 157 48 1139 189,83
12 De lazzer Noel m France 188 198 179 182 203 173 0 1123 187,17
13 Vallons Robert m Belgium 194 176 170 184 172 222 0 1118 186,33
14 Becker  Jorge m  Germany  183 178 251 195 166 141 0 1114 185,67
15 Vanderschueren Ryan m Belgium 167 194 184 206 172 189 0 1112 185,33
16 Küppers Silvia w Germany 133 176 192 214 176 171 48 1110 185,00
17 Blaise Claude m Luxembourg 149 147 233 192 207 174 0 1102 183,67
18 Tarsoly Alexander m Hungary 217 200 170 132 130 201 0 1050 175,00
19 Benavente Carina w Luxembourg 146 174 169 147 201 165 48 1050 175,00
20 Hendriks Louis m Netherlands 217 155 186 187 156 148 0 1049 174,83
21 Rolli Maik m Germany 133 153 174 227 175 179 0 1041 173,50
22 Schwarz Yannick m Luxembourg 155 170 198 167 174 165 0 1029 171,50
23 Gigas Pascal m Belgium 114 179 191 205 190 148 0 1027 171,17
24 Jossa Jean-Pierre m Luxembourg 163 165 170 171 190 164 0 1023 170,50
25 Küppers Heiko m Germany 134 199 231 130 173 150 0 1017 169,50
26 Rolli Anke w Germany 176 198 138 154 175 121 48 1010 168,33
27 Pescarolo Othello m Luxembourg 191 171 151 153 154 163 0 983 163,83
28 Janse Christophe m Luxembourg 161 164 142 189 161 123 0 940 156,67
29 Brams Mitch m Belgium 245 130 166 100 135 159 0 935 155,83
30 Benavente Claudia w Luxembourg 149 155 124 114 206 126 48 922 153,67
31 Jeitz Henri m Luxembourg 153 178 148 116 160 161 0 916 152,67
32 Storck Thomas m France 132 141 173 150 147 171 0 914 152,33
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Place Nom Prénom Sexe Pays Jeu 1 Jeu 2 Jeu 3 Jeu 4 jeu 5 jeu 6 Hdcp Total Moy
1 Scheuer Harald m Luxembourg 211 193 225 191 223 200 0 1243 207,17
2 Pipart Pascal m Luxembourg 179 182 197 234 187 207 0 1186 197,67
3 Manderscheid David m Luxembourg 185 186 204 190 216 203 0 1184 197,33
4 Tarsoly Alexander m Hungary 223 157 210 210 205 175 0 1180 196,67
5 Mercatoris Jean m Luxembourg 198 193 216 150 182 201 0 1140 190,00
6 De Corte Philip m Belgium 190 170 216 186 191 177 0 1130 188,33
7 Espenocilla Junior m Luxembourg 180 236 176 146 189 190 0 1117 186,17
8 Jacobi Lars m Germany 163 190 173 192 167 223 0 1108 184,67
9 Oberweis Romain m Luxembourg 194 187 148 173 170 213 0 1085 180,83

10 Pearce Jim m Luxembourg 191 190 190 169 177 138 0 1055 175,83
11 Uhl Inka w Germany 160 179 143 168 174 173 48 1045 174,17
12 Jeitz Henri m Luxembourg 179 151 170 153 199 192 0 1044 174,00
13 Oschmann Sven m Germany 167 199 158 140 195 172 0 1031 171,83
14 Pearce Piia w Luxembourg 160 183 153 188 147 148 48 1027 171,17
15 Izard Jonathan m France 176 164 177 156 158 190 0 1021 170,17
16 Turci Nora w Luxembourg 180 163 134 166 155 173 48 1019 169,83
17 Goncalves Jessica w Luxembourg 176 143 160 179 168 145 48 1019 169,83
18 Legrand Claude m Luxembourg 214 148 157 171 158 157 0 1005 167,50
19 Eck Jean-Claude m France 183 192 120 155 159 172 0 981 163,50
20 Benavente Francisco m Luxembourg 167 167 172 148 170 143 0 967 161,17
21 Leitienne Patrick m Luxembourg 199 144 165 150 124 174 0 956 159,33
22 Thill Tommy m Luxembourg 134 127 165 173 153 177 0 929 154,83
23 Janse Christophe m Luxembourg 154 117 145 217 137 155 0 925 154,17
24 Becker  Nicole w Luxembourg  147 153 131 145 151 127 48 902 150,33
25 Storck Thomas m France 143 154 145 159 145 138 0 884 147,33
26 Thill Gaston m Luxembourg 133 131 145 139 111 172 0 831 138,50
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Place Nom Prénom Sexe Pays Jeu 1 Jeu 2 Jeu 3 Jeu 4 jeu 5 jeu 6 Hdcp Total Moy
1 Ravez Jimmy m Belgium 227 194 248 195 227 237 0 1328 221,33
2 Manderscheid David m Luxembourg 194 201 181 222 189 188 0 1175 195,83
3 Pearce Bryan m Luxembourg 195 181 155 190 178 216 0 1115 185,83
4 Brons Jeff m Luxembourg 174 170 193 169 257 145 0 1108 184,67
5 Espenocilla Junior m Luxembourg 147 201 177 183 186 205 0 1099 183,17
6 Pipart Pascal m Luxembourg 148 172 165 182 208 193 0 1068 178,00
7 Turci Nora w Luxembourg 168 168 180 134 209 155 48 1062 177,00
8 Uhl Inka w Germany 127 181 192 148 168 188 48 1052 175,33
9 De Lazzer Noel m Luxembourg 162 140 214 181 157 188 0 1042 173,67

10 Billod Laurent m Luxembourg 158 136 173 166 195 179 0 1007 167,83
11 Benavente Carina w Luxembourg 148 172 129 150 129 215 48 991 165,17
12 Legrand Claude m Luxembourg 169 203 188 158 149 118 0 985 164,17
13 Pescarolo Othello m Luxembourg 162 148 216 130 137 179 0 972 162,00
14 Oberweis Claude m Luxembourg 182 173 146 137 161 162 0 961 160,17
15 Storck Thomas m France 143 177 182 124 149 169 0 944 157,33
16 Spilman Marc m Luxembourg 169 173 160 142 128 167 0 939 156,50
17 Haus Jean-Claude m France 172 164 145 133 147 170 0 931 155,17
18 Tarsoly Alexander m Hungary 189 158 139 130 140 154 0 910 151,67
19 Leitienne Patrick m Luxembourg 127 127 170 159 136 137 0 856 142,67
20 Benavente Claudia w Luxembourg 114 112 170 125 131 129 48 829 138,17
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Place Nom Prénom Sexe Pays Jeu 1 Jeu 2 Jeu 3 Jeu 4 jeu 5 jeu 6 Hdcp Total Moy
1 Verbruggen Gery m Belgium 227 234 235 258 198 279 0 1431 238,50
2 Joris Nico m Belgium 214 209 184 276 234 244 0 1361 226,83
3 Pescher Oliver m Germany 227 194 179 259 215 213 0 1287 214,50
4 Milet Xavier m Belgium 154 268 209 193 225 192 0 1241 206,83
5 Barbeau John m United States 209 208 243 177 181 201 0 1219 203,17
6 Caraynoff R.J. m United States 188 194 205 237 198 183 0 1205 200,83
7 De Lazzer Noel m France 197 199 210 168 199 224 0 1197 199,50
8 Louridas Mike m United States 179 201 178 198 207 225 0 1188 198,00
9 Lanoy Christian m Belgium 178 235 178 177 194 223 0 1185 197,50
10 Williams Robert m United States 172 243 178 180 235 166 0 1174 195,67
11 Espenocilla Junior m Luxembourg 209 232 188 160 176 202 0 1167 194,50
12 Clark David m United States 193 173 177 178 191 197 0 1109 184,83
13 Smith Robbie m United States 202 202 164 175 202 150 0 1095 182,50
14 Bruins de Graaff Sandra w Luxembourg 167 170 166 170 201 171 48 1093 182,17
15 Pickett Bernard m United States 135 204 177 144 236 184 0 1080 180,00
16 Janse christophe m Luxembourg 185 190 235 161 147 126 0 1044 174,00
17 Pearce Bryan m Luxembourg 161 160 149 169 165 228 0 1032 172,00
18 Jossa Jean-Pierre m Luxembourg 147 150 170 165 126 161 0 919 153,17
19 Pearce Jim m Luxembourg 143 146 123 208 153 137 0 910 151,67
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Place Nom Prénom Sexe Pays Jeu 1 Jeu 2 Jeu 3 Jeu 4 jeu 5 jeu 6 Hdcp Total Moy
1 Sarmadi Mathias m France 190 180 219 247 245 290 0 1371 228,50
2 Pescher Oliver m Germany 235 204 215 239 237 168 0 1298 216,33
3 Louridas Mike m United States 258 186 191 211 222 195 0 1263 210,50
4 Schuett Phil m Germany 190 221 193 203 225 216 0 1248 208,00
5 Mrosek Manuel m Germany 153 183 203 242 234 225 0 1240 206,67
6 Alix Yoan m France 190 159 222 212 247 201 0 1231 205,17
7 Lanoy Christian m Belgium 189 227 157 215 214 205 0 1207 201,17
8 Wilfinger Martin m Austria 238 195 209 175 180 194 0 1191 198,50
9 Braine Olivier m Belgium 180 217 213 187 247 139 0 1183 197,17

10 Heineke Werner m Germany 160 196 176 232 155 236 0 1155 192,50
11 Rulot Eric m Luxembourg 194 226 147 172 191 212 0 1142 190,33
12 Milet Xavier m Belgium 227 146 213 149 205 166 0 1106 184,33
13 Williams Robert m United States 167 235 183 174 181 165 0 1105 184,17
14 Smith Robbie m United States 211 165 191 154 192 162 0 1075 179,17
15 Mercatoris Jean m Luxembourg 203 145 180 181 155 187 0 1051 175,17
16 Bösiger Andreas m Switzerland 179 193 179 184 135 156 0 1026 171,00
17 Barbeau John m United States 182 163 191 183 132 160 0 1011 168,50
18 Pipart Pascal m Luxembourg 148 179 182 171 166 150 0 996 166,00
19 Pearce Piia w Luxembourg 160 153 173 146 173 142 48 995 165,83
20 Fredericks Geoffrey m Belgium 146 148 156 191 174 146 0 961 160,17
21 Brons Jeff m Luxembourg 183 164 136 151 194 131 0 959 159,83
22 Leitienne Patrick m Luxembourg 194 126 159 134 150 167 0 930 155,00
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Place Nom Prénom Sexe Pays Jeu 1 Jeu 2 Jeu 3 Jeu 4 jeu 5 jeu 6 Hdcp Total Moy
1 Baumann Sven m Germany 226 242 163 200 203 208 0 1242 207,00
2 Fischer Alexander m Germany 221 223 213 209 230 139 0 1235 205,83
3 Evensen Christian m Norway 171 235 187 166 228 233 0 1220 203,33
4 Mueller Jochen m Germany 152 169 223 199 190 221 0 1154 192,33
5 Spilman Marc m Luxembourg 153 250 155 158 243 191 0 1150 191,67
6 Matviychuk Maksim m Russia 193 186 223 195 183 162 0 1142 190,33
7 Uhl Inka w Germany 156 208 146 169 224 182 48 1133 188,83
8 Jossa Jim m Luxembourg 185 164 186 164 213 176 0 1088 181,33
9 Fuchs Patrick m Luxembourg 199 171 165 214 168 168 0 1085 180,83
10 Janßen Andreas m Germany 179 189 192 155 222 143 0 1080 180,00
11 Zhdanov Evgeniy m Russia 179 198 170 173 184 174 0 1078 179,67
12 Legrand Claude m Luxembourg 118 168 200 254 187 148 0 1075 179,17
13 Schwarz Yannick m Luxembourg 172 184 186 139 182 192 0 1055 175,83
14 Fischer Peter m Germany 155 206 206 188 134 156 0 1045 174,17
15 Oberweis Romain m Luxembourg 187 177 169 161 128 205 0 1027 171,17
16 Rosengarten Wolff m Germany 130 153 169 201 158 156 0 967 161,17
17 Fredhe Axel m Germany 211 143 126 131 175 164 0 950 158,33
18 Pescarolo Othello m Luxembourg 195 164 147 149 146 130 0 931 155,17
19 Levtev Alexander m Russia 119 170 120 159 152 194 0 914 152,33
20 Milet Xavier m Belgium 200 206 148 153 0 0 0 707 117,83
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Place Nom Prénom Sexe Pays Jeu 1 Jeu 2 Jeu 3 Jeu 4 jeu 5 jeu 6 Hdcp Total Moy
1 Konieczny Bodo m Germany 230 238 232 224 226 213 0 1363 227,17
2 Alix Yoan m France 196 212 182 218 233 279 0 1320 220,00
3 Jansson Filip m Sweden 166 191 258 217 257 220 0 1309 218,17
4 Zuber Marcus m Germany 243 190 215 226 238 190 0 1302 217,00
5 Gerischer Steffen m Germany 162 190 177 236 244 240 0 1249 208,17
6 Lepolard Alexandre m France 168 201 246 224 202 163 0 1204 200,67
7 Tapio Fannie w Sweden 198 188 170 223 181 189 48 1197 199,50
8 Vandamme Christian m Belgium 136 237 191 248 175 197 0 1184 197,33
9 Pearce Piia w Luxembourg 172 193 200 169 195 191 48 1168 194,67
10 Kögler Natascha w Germany 226 150 176 159 212 191 48 1162 193,67
11 Evensen Christian m Norway 173 235 201 202 150 184 0 1145 190,83
12 Pearce Bryan m Luxembourg 191 178 191 179 180 225 0 1144 190,67
13 Eigelt Lukas m Germany 158 242 181 156 172 213 0 1122 187,00
14 Janssen Andreas m Germany 155 279 141 200 179 159 0 1113 185,50
15 Rosengarten Wolff m Germany 197 149 163 193 181 170 0 1053 175,50
16 Rejgard Viktor m Sweden 143 175 143 168 186 200 0 1015 169,17
17 Pipart Pascal m Luxembourg 164 182 158 168 150 172 0 994 165,67
18 Thorstensson Maria w Sweden 131 182 148 131 146 148 48 934 155,67
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Place Nom Prénom Sexe Pays Jeu 1 Jeu 2 Jeu 3 Jeu 4 jeu 5 jeu 6 Hdcp Total Moy
1 Aust Karsten m Germany 198 183 279 246 266 256 0 1428 238,00
2 Hulst Phil m Netherlands 208 202 247 231 248 279 0 1415 235,83
3 Hellstrom Peter m Sweden 245 233 183 265 248 213 0 1387 231,17
4 Sacco Francois m France 208 237 258 166 266 218 0 1353 225,50
5 Murat-Mourgues Valerie w France 189 209 226 194 235 234 48 1335 222,50
6 Nickel Jens m Germany 239 244 192 234 217 190 0 1316 219,33
7 Heine Frank m Germany 169 193 236 203 263 239 0 1303 217,17
8 Krämer Michael m Germany 196 181 268 182 265 210 0 1302 217,00
9 Fabre Anthony m France 224 236 224 199 236 175 0 1294 215,67

10 Henry Sébastien m France 178 213 257 183 233 215 0 1279 213,17
11 Lebon J.M. m France 210 213 199 223 203 225 0 1273 212,17
12 Nicolas Alain m France 209 187 174 239 252 212 0 1273 212,17
13 Brzicova Hanzlovska Petra w Czech Republic 208 225 194 206 188 200 48 1269 211,50
14 Bernhardt Klaus m Germany 197 191 190 206 223 258 0 1265 210,83
15 Zwarthoed Cor m Netherlands 236 236 184 225 184 191 0 1256 209,33
16 Punessen Harald m Germany 242 235 194 174 213 183 0 1241 206,83
17 Schuett Phil m Germany 184 210 176 236 209 213 0 1228 204,67
18 Koning Eric m Netherlands 170 207 179 207 267 195 0 1225 204,17
19 Timter Vanessa w Germany 179 205 196 235 194 168 48 1225 204,17
20 Gschrey Stefanie w Germany 179 202 206 174 215 195 48 1219 203,17
21 Bretteville Elise w France 235 180 202 203 153 190 48 1211 201,83
22 Sacco Isabelle w France 245 211 145 162 202 189 48 1202 200,33
23 Michaud Emmanuel m France 171 201 224 193 225 185 0 1199 199,83
24 Stinissen Michell m Netherlands 174 214 187 192 220 211 0 1198 199,67
25 Hernitschek Andreas m Germany 188 178 177 205 197 225 0 1170 195,00
26 Mrosek Manuel m Germany 182 194 176 192 217 209 0 1170 195,00
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Place Nom Prénom Sexe Pays Jeu 1 Jeu 2 Jeu 3 Jeu 4 jeu 5 jeu 6 Hdcp Total Moy
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27 Janßen Andreas m Germany 180 221 192 170 182 218 0 1163 193,83
28 Muth Jens m Germany 172 217 203 164 207 200 0 1163 193,83
29 Wilfinger Martin m Austria 193 150 201 209 203 204 0 1160 193,33
30 Smith Allan M United States 177 223 227 182 179 167 0 1155 192,50
31 Landman Marco m Netherlands 192 179 175 163 193 249 0 1151 191,83
32 Heineke Ute w Germany 194 200 204 194 147 151 48 1138 189,67
33 Baumann Sven m Germany 203 219 183 156 212 142 0 1115 185,83
34 Brzica Rostislav m Czech Republic 214 188 147 179 177 203 0 1108 184,67
35 Gauton Marie w France 163 192 205 175 158 161 48 1102 183,67
36 Derynck Isabelle w France 189 181 179 179 146 172 48 1094 182,33
37 Hellmich Daniel m Germany 193 189 184 158 176 191 0 1091 181,83
38 Fabert Florian m France 152 181 170 184 197 196 0 1080 180,00
39 Bösiger Andreas m Switzerland 147 186 145 201 185 176 0 1040 173,33
40 Levtev Alexander m Russia 135 116 180 147 177 173 0 928 154,67



Place Nom Prénom Sexe Pays Jeu 1 Jeu 2 Jeu 3 Jeu 4 jeu 5 jeu 6 Hdcp Total Moy
1 Bolleby Ulf m Sweden 202 258 224 174 244 279 0 1381 230,17
2 Lepolard Alexandre m France 165 257 242 203 211 241 0 1319 219,83
3 Jacobs Mark m Netherlands 206 222 248 183 192 185 0 1236 206,00
4 Smith Allan m United States 199 193 218 178 212 214 0 1214 202,33
5 Bösiger Andreas m Switzerland 221 176 233 186 243 148 0 1207 201,17
6 Wilfinger Martin m Austria 171 210 178 214 174 233 0 1180 196,67
7 Matviychuk Maksim m Russia 146 185 182 190 243 232 0 1178 196,33
8 Van Geel Jeroen m Netherlands 268 205 213 145 155 180 0 1166 194,33
9 Flohr Kalle m Germany 200 178 179 195 181 228 0 1161 193,50
10 Van Mazijk Xander m Netherlands 206 185 207 199 158 203 0 1158 193,00
11 Mrosek Manuel m Germany 194 147 180 254 181 187 0 1143 190,50
12 Martinez James m United States 170 192 202 176 236 163 0 1139 189,83
13 Grimsen Peder m Sweden 198 167 181 227 172 173 0 1118 186,33
14 Theissen Tanja w Germany 194 168 163 150 218 147 48 1088 181,33
15 Brons Jeff m Luxembourg 148 182 188 189 147 180 0 1034 172,33
16 Turci Nora w Luxembourg 186 190 143 138 166 158 48 1029 171,50
17 Jossa Jean-Pierre m Luxembourg 160 158 201 139 165 170 0 993 165,50
18 Zhdanov Evgeniy m Russia 156 165 161 178 158 155 0 973 162,17
19 Oberweis Romain m Luxembourg 182 149 167 139 128 155 0 920 153,33
20 Legrand Claude m Luxembourg 163 149 175 140 112 114 0 853 142,17
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Place Nom Prénom Sexe Pays Jeu 1 Jeu 2 Jeu 3 Jeu 4 jeu 5 jeu 6 Hdcp Total Moy
1 Gerischer Steffen m Germany 185 242 247 215 257 194 0 1340 223,33
2 Pöppler Birgit w Germany 194 246 257 171 185 223 48 1324 220,67
3 Gschrey Stefanie w Germany 245 234 199 203 190 192 48 1311 218,50
4 Krämer Michael m Germany 178 189 267 223 244 182 0 1283 213,83
5 Jansson Filip m Sweden 199 205 204 193 236 244 0 1281 213,50
6 Hellmich Daniel m Germany 232 203 188 235 206 214 0 1278 213,00
7 Eigelt Lukas m Germany 225 221 153 202 243 216 0 1260 210,00
8 Heine Frank m Germany 182 189 244 179 218 237 0 1249 208,17
9 Kögler Natascha w Germany 212 187 180 187 215 211 48 1240 206,67

10 Hernitschek Andreas m Germany 202 178 178 191 258 221 0 1228 204,67
11 Zuber Marcus m Germany 192 198 171 202 259 205 0 1227 204,50
12 Peinelt Helmut m Germany 233 177 200 191 227 198 0 1226 204,33
13 Stinissen Michell m Netherlands 246 211 184 204 224 156 0 1225 204,17
14 Mrosek Manuel m Germany 213 215 159 205 206 213 0 1211 201,83
15 Reslmaier Sabine w Germany 148 178 189 191 202 182 48 1138 189,67
16 Martinez James m United States 156 176 196 194 220 194 0 1136 189,33
17 Schuett Phil m Germany 185 225 171 214 180 151 0 1126 187,67
18 Tapio Fannie w Sweden 172 180 178 193 179 173 48 1123 187,17
19 Wilfinger Martin m Austria 211 151 191 216 199 153 0 1121 186,83
20 Brzicova Hanzlovska Petra w Czech Republic 174 176 152 174 219 166 48 1109 184,83
21 Rejgard Viktor m Sweden 198 191 209 128 159 210 0 1095 182,50
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Place Nom Prénom Sexe Pays Jeu 1 Jeu 2 Jeu 3 Jeu 4 jeu 5 jeu 6 Hdcp Total Moy
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22 Lazar Marcel m Germany 164 189 166 237 178 161 0 1095 182,50
23 Brzica Rostislav m Czech Republic 192 184 171 164 199 181 0 1091 181,83
24 Lazar Shirley w Germany 172 163 188 170 164 142 48 1047 174,50
25 Thorstensson Maria w Sweden 141 141 139 160 149 156 48 934 155,67



Place Nom Prénom Sexe Pays Jeu 1 Jeu 2 Jeu 3 Jeu 4 jeu 5 jeu 6 Hdcp Total Moy
1 Schröder Andre m Germany 211 212 224 277 201 266 0 1391 231,83
2 Mrosek Manuel m Germany 213 224 235 216 246 248 0 1382 230,33
3 Grimsen Peder m Sweden 205 246 247 236 255 193 0 1382 230,33
4 Planchard Marilyn w France 223 237 238 196 245 219 48 1406 234,33
5 Bernhardt Klaus m Germany 174 196 214 257 278 225 0 1344 224,00
6 Schröder Timo m Germany 226 233 240 188 206 248 0 1341 223,50
7 Leroy Olivier m Belgium 233 188 257 212 200 237 0 1327 221,17
8 Michaud Emmanuel m France 181 236 259 249 170 232 0 1327 221,17
9 Canady David m Germany 226 182 212 254 225 225 0 1324 220,67
10 Timter Vanessa w Germany 241 196 204 214 219 245 48 1367 227,83
11 Baade Dirk m Germany 235 206 216 194 234 214 0 1299 216,50
12 Lischka Klaus m Germany 222 256 177 177 196 232 0 1260 210,00
13 Brons Jeff m Luxembourg 201 212 205 225 151 265 0 1259 209,83
14 Beckel Martina w Germany 202 217 203 203 212 200 48 1285 214,17
15 Plummen Kelly w Netherlands 196 224 173 186 218 236 48 1281 213,50
16 Milet Xavier m Belgium 206 235 160 157 206 267 0 1231 205,17
17 Zwarthoed Cor m Netherlands 213 227 175 193 215 202 0 1225 204,17
18 Landman Marco m Netherlands 179 215 191 170 210 258 0 1223 203,83
19 Henry Sébastien m France 214 165 182 212 243 201 0 1217 202,83
20 Theissen Tanja w Germany 172 263 205 218 181 171 48 1258 209,67

Ebonite International Luxembourg Open 2010
Qualification SQUAD 11



Place Nom Prénom Sexe Pays Jeu 1 Jeu 2 Jeu 3 Jeu 4 jeu 5 jeu 6 Hdcp Total Moy
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21 Heberle Nicole w Germany 213 177 178 215 199 221 48 1251 208,50
22 Tscharke Uwe m Germany 241 199 148 229 223 157 0 1197 199,50
23 Fabert Florian m France 171 191 204 180 216 210 0 1172 195,33
24 Koning Eric m Netherlands 180 188 203 182 221 194 0 1168 194,67
25 Baumann Sven m Germany 153 201 157 184 210 258 0 1163 193,83
26 Muth Jens m Germany 218 178 190 202 206 168 0 1162 193,67
27 Derynck Isabelle w France 178 198 191 215 181 184 48 1195 199,17
28 Göbel-Janka Michaela w Germany 157 186 202 191 173 232 48 1189 198,17
29 Murat-Mourgues Valerie w France 190 223 148 183 225 156 48 1173 195,50
30 Janßen Andreas m Germany 178 187 219 170 184 180 0 1118 186,33
31 Rosengarten Wolff m Germany 184 175 190 126 164 202 0 1041 173,50
32 Blase Oliver m Germany 159 163 184 136 203 188 0 1033 172,17
33 Keshishian Mike m Germany 154 162 213 151 149 176 0 1005 167,50
34 Bretteville Elise w France 146 131 215 147 182 180 48 1049 174,83
35 Keshishian Aron m Germany 166 180 147 154 177 160 0 984 164,00



Place Nom Prénom Sexe Pays Jeu 1 Jeu 2 Jeu 3 Jeu 4 jeu 5 jeu 6 Hdcp Total Moy
1 Maggi Mats m Belgium 216 244 204 242 183 248 0 1337 222,83
2 Neldner Dominic m Germany 237 222 202 225 189 224 0 1299 216,50
3 Holzapfel Michael m Germany 197 161 231 279 214 212 0 1294 215,67
4 Lebon J.M. m France 238 144 224 232 253 187 0 1278 213,00
5 Sacco Isabelle w France 214 228 220 178 239 190 48 1317 219,50
6 Henry Sebastien m France 179 232 199 202 230 226 0 1268 211,33
7 Durupt Jérôme m France 200 162 242 196 218 235 0 1253 208,83
8 Jacobs Mark m Netherlands 173 195 151 269 226 237 0 1251 208,50
9 Baade Dirk m Germany 179 234 175 237 186 230 0 1241 206,83
10 Blase Oliver m Germany 199 246 201 204 184 194 0 1228 204,67
11 Krämer Michael m Germany 196 191 194 189 199 249 0 1218 203,00
12 Evensen Christian m Norway 233 169 213 170 224 209 0 1218 203,00
13 Lapp Peter m Germany 233 213 177 204 212 173 0 1212 202,00
14 Izard Jonathan m France 164 176 258 171 204 207 0 1180 196,67
15 Lanos Thibaut m France 224 169 234 166 193 184 0 1170 195,00
16 Fischer Alexander m Germany 202 222 179 178 162 203 0 1146 191,00
17 Gauton Marie w France 223 213 152 188 168 173 48 1165 194,17
18 Heineke Ute w Germany 195 178 170 211 190 168 48 1160 193,33
19 Jacques Pepita w France 180 178 185 145 199 211 48 1146 191,00
20 Filor Thorsten m Germany 169 200 141 247 154 185 0 1096 182,67
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Place Nom Prénom Sexe Pays Jeu 1 Jeu 2 Jeu 3 Jeu 4 jeu 5 jeu 6 Hdcp Total Moy
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21 Braine Olivier m Belgium 169 168 170 154 236 152 0 1049 174,83
22 Williams Robert m United States 177 180 154 220 158 186 0 1075 179,17
23 Fischer Peter m Germany 181 206 153 195 147 190 0 1072 178,67
24 Mueller Jochen m Germany 171 215 154 193 158 181 0 1072 178,67
25 Janssens Rafaël m Belgium 164 173 155 171 204 203 0 1070 178,33
26 Punessen Harald m Germany 169 154 204 181 148 205 0 1061 176,83
27 Pickett Bernard m United States 191 175 150 183 174 181 0 1054 175,67
28 Filor Alexandra w Germany 184 168 183 171 181 167 48 1102 183,67
29 Jacques Amandine w France 161 171 159 158 193 197 48 1087 181,17
30 Farmer Garret m France 210 156 179 178 135 179 0 1037 172,83
31 Sylvain Raymond m France 141 139 164 172 198 177 0 991 165,17
32 Levtev Alexander m Russia 161 108 190 168 140 124 0 891 148,50



Place Nom Prénom Sexe Pays Jeu 1 Jeu 2 Jeu 3 Jeu 4 jeu 5 jeu 6 Hdcp Total Moy
1 Lebon Jean-Marc m Belgium 256 241 188 211 205 211 0 1312 218,67
2 Van Mazijk Xander m Netherlands 181 240 221 219 258 192 0 1311 218,50
3 Jacobs Mark m Netherlands 200 249 244 232 192 174 0 1291 215,17
4 Fabre Anthony m France 257 171 211 220 225 183 0 1267 211,17
5 Lapp Peter m Germany 177 208 236 224 196 202 0 1243 207,17
6 Filor Thorsten m Germany 199 209 204 178 204 236 0 1230 205,00
7 Bösiger Andreas m Switzerland 185 211 234 217 222 160 0 1229 204,83
8 Pescher Oliver m Germany 209 246 180 171 245 176 0 1227 204,50
9 Göbel-Janka Michaela w Germany 173 190 205 200 191 205 48 1212 202,00
10 Tscharke Uwe m Germany 181 223 182 176 210 232 0 1204 200,67
11 Farmer Garret m France 208 197 234 171 178 211 0 1199 199,83
12 Schuett Phil m Germany 214 195 183 158 176 268 0 1194 199,00
13 Peinelt Helmut m Germany 200 204 219 189 191 184 0 1187 197,83
14 Plummen Kelly w Netherlands 182 185 241 205 155 165 48 1181 196,83
15 Durupt Jérôme m France 179 214 231 198 172 186 0 1180 196,67
16 Milet Xavier m Belgium 195 215 190 170 207 202 0 1179 196,50
17 Van Geel Jeroen m Netherlands 196 202 181 241 161 182 0 1163 193,83
18 Theissen Tanja w Germany 162 182 172 182 188 224 48 1158 193,00
19 Matviychuk Maksim m Russia 200 205 193 183 169 206 0 1156 192,67
20 Beckel Martina w Germany 209 177 182 202 163 173 48 1154 192,33

Ebonite International Luxembourg Open 2010
Qualification SQUAD 13



Place Nom Prénom Sexe Pays Jeu 1 Jeu 2 Jeu 3 Jeu 4 jeu 5 jeu 6 Hdcp Total Moy
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21 Nicolas Alain m France 130 154 210 192 215 247 0 1148 191,33
22 Lischka Klaus m Germany 191 166 182 165 205 211 0 1120 186,67
23 Brzicova Hanzlovska Petra w Czech Republic 168 206 196 143 162 187 48 1110 185,00
24 Espenocilla Junior m Luxembourg 186 149 196 169 202 203 0 1105 184,17
25 Oberweis Romain m Luxembourg 156 224 187 213 190 130 0 1100 183,33
26 Lanos Thibaut m France 201 184 181 172 177 181 0 1096 182,67
27 Henry Sebastien m France 171 192 185 174 165 205 0 1092 182,00
28 Fischer Alexander m Germany 193 145 175 152 246 179 0 1090 181,67
29 Sylvain Raymond m France 176 155 150 212 188 189 0 1070 178,33
30 Eigelt Lukas m Germany 202 169 176 175 172 173 0 1067 177,83
31 Holzapfel Michael m Germany 155 192 191 143 177 205 0 1063 177,17
32 Janssens Rafaël m Belgium 130 176 175 182 205 182 0 1050 175,00
33 Uhl Inka w Luxembourg 148 169 170 162 158 151 48 1006 167,67
34 Tarsoly Alexander m Hungary 181 183 146 149 199 142 0 1000 166,67
35 Manderscheid David m Luxembourg 158 171 161 161 211 119 0 981 163,50
36 Zhdanov Evgeniy m Russia 116 181 158 159 183 135 0 932 155,33



Place Nom Prénom Sexe Pays Jeu 1 Jeu 2 Jeu 3 Jeu 4 jeu 5 jeu 6 Hdcp Total Moy Cut
1 Verbruggen Gery m Belgium 227 234 235 258 198 279 0 1431 238,50 150
2 Aust Karsten m Germany 198 183 279 246 266 256 0 1428 238,00 147
3 Hulst Phil m Netherlands 208 202 247 231 248 279 0 1415 235,83 134
4 Planchard Marilyn w France 223 237 238 196 245 219 48 1406 234,33 125
5 Schröder Andre m Germany 211 212 224 277 201 266 0 1391 231,83 110
6 Hellstrom Peter m Sweden 245 233 183 265 248 213 0 1387 231,17 106
7 Mrosek Manuel m Germany 213 224 235 216 246 248 0 1382 230,33 101
8 Grimsen Peder m Sweden 205 246 247 236 255 193 0 1382 230,33 101
9 Bolleby Ulf m Sweden 202 258 224 174 244 279 0 1381 230,17 100

10 Sarmadi Mathias m France 190 180 219 247 245 290 0 1371 228,50 90
11 Timter Vanessa w Germany 241 196 204 214 219 245 48 1367 227,83 86
12 Konieczny Bodo m Germany 230 238 232 224 226 213 0 1363 227,17 82
13 Joris Nico m Belgium 214 209 184 276 234 244 0 1361 226,83 80
14 Sacco Francois m France 208 237 258 166 266 218 0 1353 225,50 72
15 Blank Uwe m Germany 190 256 213 235 232 224 0 1350 225,00 69
16 Bernhardt Klaus m Germany 174 196 214 257 278 225 0 1344 224,00 63
17 Schröder Timo m Germany 226 233 240 188 206 248 0 1341 223,50 60
18 Gerischer Steffen m Germany 185 242 247 215 257 194 0 1340 223,33 59
19 Maggi Mats m Belgium 216 244 204 242 183 248 0 1337 222,83 56
20 Murat-Mourgues Valerie w France 189 209 226 194 235 234 48 1335 222,50 54
21 Ravez Jimmy m Belgium 227 194 248 195 227 237 0 1328 221,33 47
22 Leroy Olivier m Belgium 233 188 257 212 200 237 0 1327 221,17 46
23 Michaud Emmanuel m France 181 236 259 249 170 232 0 1327 221,17 46
24 Pöppler Birgit w Germany 194 246 257 171 185 223 48 1324 220,67 43
25 Canady David m Germany 226 182 212 254 225 225 0 1324 220,67 43
26 Alix Yoan m France 196 212 182 218 233 279 0 1320 220,00 39
27 Lepolard Alexandre m France 165 257 242 203 211 241 0 1319 219,83 38
28 Sacco Isabelle w France 214 228 220 178 239 190 48 1317 219,50 36
29 Nickel Jens m Germany 239 244 192 234 217 190 0 1316 219,33 35

Ebonite International Luxembourg Open 2010
Qualification



Place Nom Prénom Sexe Pays Jeu 1 Jeu 2 Jeu 3 Jeu 4 jeu 5 jeu 6 Hdcp Total Moy Cut
30 Lebon Jean-Marc m Belgium 256 241 188 211 205 211 0 1312 218,67 31
31 Gschrey Stefanie w Germany 245 234 199 203 190 192 48 1311 218,50 30
32 Van Mazijk Xander m Netherlands 181 240 221 219 258 192 0 1311 218,50 30
33 Jansson Filip m Sweden 166 191 258 217 257 220 0 1309 218,17 28
34 Heine Frank m Germany 169 193 236 203 263 239 0 1303 217,17 22
35 Krämer Michael m Germany 196 181 268 182 265 210 0 1302 217,00 21
36 Zuber Marcus m Germany 243 190 215 226 238 190 0 1302 217,00 21
37 Neldner Dominic m Germany 237 222 202 225 189 224 0 1299 216,50 18
38 Baade Dirk m Germany 235 206 216 194 234 214 0 1299 216,50 18
39 Pescher Oliver m Germany 235 204 215 239 237 168 0 1298 216,33 17
40 Holzapfel Michael m Germany 197 161 231 279 214 212 0 1294 215,67 13
41 Fabre Anthony m France 224 236 224 199 236 175 0 1294 215,67 13
42 Jacobs Mark m Netherlands 200 249 244 232 192 174 0 1291 215,17 10
43 Beckel Martina w Germany 202 217 203 203 212 200 48 1285 214,17 4
44 Plummen Kelly w Netherlands 196 224 173 186 218 236 48 1281 213,50 0
45 Henry Sébastien m France 178 213 257 183 233 215 0 1279 213,17 -2
46 Hellmich Daniel m Germany 232 203 188 235 206 214 0 1278 213,00 -3
47 Nicolas Alain m France 209 187 174 239 252 212 0 1273 212,17 -8
48 Brzicova Hanzlovska Petra w Czech Republic 208 225 194 206 188 200 48 1269 211,50 -12
49 Louridas Mike m United States 258 186 191 211 222 195 0 1263 210,50 -18
50 Lischka Klaus m Germany 222 256 177 177 196 232 0 1260 210,00 -21
51 Eigelt Lukas m Germany 225 221 153 202 243 216 0 1260 210,00 -21
52 Brons Jeff m Luxembourg 201 212 205 225 151 265 0 1259 209,83 -22
53 Theissen Tanja w Germany 172 263 205 218 181 171 48 1258 209,67 -23
54 Zwarthoed Cor m Netherlands 236 236 184 225 184 191 0 1256 209,33 -25
55 Durupt Jérôme m France 200 162 242 196 218 235 0 1253 208,83 -28
56 Heberle Nicole w Germany 213 177 178 215 199 221 48 1251 208,50 -30
57 Schuett Phil m Germany 190 221 193 203 225 216 0 1248 208,00 -33
58 Lapp Peter m Germany 177 208 236 224 196 202 0 1243 207,17 -38
59 Scheuer Harald m Luxembourg 211 193 225 191 223 200 0 1243 207,17 -38
60 Baumann Sven m Germany 226 242 163 200 203 208 0 1242 207,00 -39
61 Milet Xavier m Belgium 154 268 209 193 225 192 0 1241 206,83 -40
62 Punessen Harald m Germany 242 235 194 174 213 183 0 1241 206,83 -40
63 Kögler Natascha w Germany 212 187 180 187 215 211 48 1240 206,67 -41
64 Fischer Alexander m Germany 221 223 213 209 230 139 0 1235 205,83 -46
65 Filor Thorsten m Germany 199 209 204 178 204 236 0 1230 205,00 -51
66 Bösiger Andreas m Switzerland 185 211 234 217 222 160 0 1229 204,83 -52
67 Hernitschek Andreas m Germany 202 178 178 191 258 221 0 1228 204,67 -53
68 Blase Oliver m Germany 199 246 201 204 184 194 0 1228 204,67 -53
69 Peinelt Helmut m Germany 233 177 200 191 227 198 0 1226 204,33 -55



Place Nom Prénom Sexe Pays Jeu 1 Jeu 2 Jeu 3 Jeu 4 jeu 5 jeu 6 Hdcp Total Moy Cut
70 Koning Eric m Netherlands 170 207 179 207 267 195 0 1225 204,17 -56
71 Stinissen Michell m Netherlands 246 211 184 204 224 156 0 1225 204,17 -56
72 Landman Marco m Netherlands 179 215 191 170 210 258 0 1223 203,83 -58
73 Evensen Christian m Norway 171 235 187 166 228 233 0 1220 203,33 -61
74 Barbeau John m United States 209 208 243 177 181 201 0 1219 203,17 -62
75 Smith Allan m United States 199 193 218 178 212 214 0 1214 202,33 -67
76 Göbel-Janka Michaela w Germany 173 190 205 200 191 205 48 1212 202,00 -69
77 Bretteville Elise w France 235 180 202 203 153 190 48 1211 201,83 -70
78 Lanoy Christian m Belgium 189 227 157 215 214 205 0 1207 201,17 -74
79 Caraynoff R.J. m United States 188 194 205 237 198 183 0 1205 200,83 -76
80 Tscharke Uwe m Germany 181 223 182 176 210 232 0 1204 200,67 -77
81 Francois Jean Louis m Belgium 169 202 211 163 236 222 0 1203 200,50 -78
82 Farmer Garret m France 208 197 234 171 178 211 0 1199 199,83 -82
83 De Lazzer Noel m France 197 199 210 168 199 224 0 1197 199,50 -84
84 Tapio Fannie w Sweden 198 188 170 223 181 189 48 1197 199,50 -84
85 Vanderpypen Grégory m Belgium 204 139 204 210 186 253 0 1196 199,33 -85
86 Derynck Isabelle w France 178 198 191 215 181 184 48 1195 199,17 -86
87 Wilfinger Martin m Austria 238 195 209 175 180 194 0 1191 198,50 -90
88 Sigmond Ronald m Netherlands 209 137 237 190 215 200 0 1188 198,00 -93
89 Pipart Pascal m Luxembourg 179 182 197 234 187 207 0 1186 197,67 -95
90 Manderscheid David m Luxembourg 185 186 204 190 216 203 0 1184 197,33 -97
91 Vandamme Christian m Belgium 136 237 191 248 175 197 0 1184 197,33 -97
92 Braine Olivier m Belgium 180 217 213 187 247 139 0 1183 197,17 -98
93 Izard Jonathan m France 164 176 258 171 204 207 0 1180 196,67 -101
94 Tarsoly Alexander m Hungary 223 157 210 210 205 175 0 1180 196,67 -101
95 Matviychuk Maksim m Russia 146 185 182 190 243 232 0 1178 196,33 -103
96 Williams Robert m United States 172 243 178 180 235 166 0 1174 195,67 -107
97 Fabert Florian m France 171 191 204 180 216 210 0 1172 195,33 -109
98 Lanos Thibaut m France 224 169 234 166 193 184 0 1170 195,00 -111
99 Sigmond Marco m Netherlands 184 189 249 157 173 217 0 1169 194,83 -112
100 Mercatoris Jean m Luxembourg 215 208 165 213 169 199 0 1169 194,83 -112
101 Pearce Piia w Luxembourg 172 193 200 169 195 191 48 1168 194,67 -113
102 Espenocilla Junior m Luxembourg 209 232 188 160 176 202 0 1167 194,50 -114
103 Van Geel Jeroen m Netherlands 268 205 213 145 155 180 0 1166 194,33 -115
104 Gauton Marie w France 223 213 152 188 168 173 48 1165 194,17 -116
105 Janßen Andreas m Germany 180 221 192 170 182 218 0 1163 193,83 -118
106 Muth Jens m Germany 172 217 203 164 207 200 0 1163 193,83 -118
107 Flohr Kalle m Germany 200 178 179 195 181 228 0 1161 193,50 -120
108 Heineke Ute w Germany 195 178 170 211 190 168 48 1160 193,33 -121
109 Bierlaire Christophe m Belgium 205 157 199 149 221 225 0 1156 192,67 -125



Place Nom Prénom Sexe Pays Jeu 1 Jeu 2 Jeu 3 Jeu 4 jeu 5 jeu 6 Hdcp Total Moy Cut
110 Heineke Werner m Germany 160 196 176 232 155 236 0 1155 192,50 -126
111 Mueller Jochen m Germany 152 169 223 199 190 221 0 1154 192,33 -127
112 Spilman Marc m Luxembourg 153 250 155 158 243 191 0 1150 191,67 -131
113 Peelman René m Belgium 212 190 161 177 224 183 0 1147 191,17 -134
114 Jacques Pepita w France 180 178 185 145 199 211 48 1146 191,00 -135
115 Pearce Bryan m Luxembourg 191 178 191 179 180 225 0 1144 190,67 -137
116 Vitali Sacha m Luxembourg 247 213 157 209 141 176 0 1143 190,50 -138
117 Rulot Eric m Luxembourg 194 226 147 172 191 212 0 1142 190,33 -139
118 Martinez James m United States 170 192 202 176 236 163 0 1139 189,83 -142
119 Peelman Sandrine w Belgium 185 168 190 168 223 157 48 1139 189,83 -142
120 Reslmaier Sabine w Germany 148 178 189 191 202 182 48 1138 189,67 -143
121 Uhl Inka w Germany 156 208 146 169 224 182 48 1133 188,83 -148
122 De Corte Philip m Belgium 190 170 216 186 191 177 0 1130 188,33 -151
123 Vallons Robert m Belgium 194 176 170 184 172 222 0 1118 186,33 -163
124 Becker  Jorge m  Germany  183 178 251 195 166 141 0 1114 185,67 -167
125 Vanderschueren Ryan m Belgium 167 194 184 206 172 189 0 1112 185,33 -169
126 Küppers Silvia w Germany 133 176 192 214 176 171 48 1110 185,00 -171
127 Clark David m United States 193 173 177 178 191 197 0 1109 184,83 -172
128 Jacobi Lars m Germany 163 190 173 192 167 223 0 1108 184,67 -173
129 Brzica Rostislav m Czech Republic 214 188 147 179 177 203 0 1108 184,67 -173
130 Blaise Claude m Luxembourg 149 147 233 192 207 174 0 1102 183,67 -179
131 Filor Alexandra w Germany 184 168 183 171 181 167 48 1102 183,67 -179
132 Oberweis Romain m Luxembourg 156 224 187 213 190 130 0 1100 183,33 -181
133 Filor Thorsten m Germany 169 200 141 247 154 185 0 1096 182,67 -185
134 Rejgard Viktor m Sweden 198 191 209 128 159 210 0 1095 182,50 -186
135 Lazar Marcel m Germany 164 189 166 237 178 161 0 1095 182,50 -186
136 Smith Robbie m United States 202 202 164 175 202 150 0 1095 182,50 -186
137 Bruins de Graaff Sandra w Luxembourg 167 170 166 170 201 171 48 1093 182,17 -188
138 Jossa Jean-Pierre m Luxembourg 185 164 186 164 213 176 0 1088 181,33 -193
139 Jacques Amandine w France 161 171 159 158 193 197 48 1087 181,17 -194
140 Fuchs Patrick m Luxembourg 199 171 165 214 168 168 0 1085 180,83 -196
141 Pickett Bernard m United States 135 204 177 144 236 184 0 1080 180,00 -201
142 Zhdanov Evgeniy m Russia 179 198 170 173 184 174 0 1078 179,67 -203
143 Legrand Claude m Luxembourg 118 168 200 254 187 148 0 1075 179,17 -206
144 Fischer Peter m Germany 181 206 153 195 147 190 0 1072 178,67 -209
145 Janssens Rafaël m Belgium 164 173 155 171 204 203 0 1070 178,33 -211
146 Sylvain Raymond m France 176 155 150 212 188 189 0 1070 178,33 -211
147 Turci Nora w Luxembourg 168 168 180 134 209 155 48 1062 177,00 -219
148 Schwarz Yannick m Luxembourg 172 184 186 139 182 192 0 1055 175,83 -226
149 Pearce Jim m Luxembourg 191 190 190 169 177 138 0 1055 175,83 -226



Place Nom Prénom Sexe Pays Jeu 1 Jeu 2 Jeu 3 Jeu 4 jeu 5 jeu 6 Hdcp Total Moy Cut
150 Rosengarten Wolff m Germany 197 149 163 193 181 170 0 1053 175,50 -228
151 Benavente Carina w Luxembourg 146 174 169 147 201 165 48 1050 175,00 -231
152 Hendriks Louis m Netherlands 217 155 186 187 156 148 0 1049 174,83 -232
153 Lazar Shirley w Germany 172 163 188 170 164 142 48 1047 174,50 -234
154 Jeitz Henri m Luxembourg 179 151 170 153 199 192 0 1044 174,00 -237
155 Janse Christophe m Luxembourg 185 190 235 161 147 126 0 1044 174,00 -237
156 Rolli Maik m Germany 133 153 174 227 175 179 0 1041 173,50 -240
157 Oschmann Sven m Germany 167 199 158 140 195 172 0 1031 171,83 -250
158 Gigas Pascal m Belgium 114 179 191 205 190 148 0 1027 171,17 -254
159 Goncalves Jessica w Luxembourg 176 143 160 179 168 145 48 1019 169,83 -262
160 Küppers Heiko m Germany 134 199 231 130 173 150 0 1017 169,50 -264
161 Rolli Anke w Germany 176 198 138 154 175 121 48 1010 168,33 -271
162 Billod Laurent m Luxembourg 158 136 173 166 195 179 0 1007 167,83 -274
163 Keshishian Mike m Germany 154 162 213 151 149 176 0 1005 167,50 -276
164 Keshishian Aron m Germany 166 180 147 154 177 160 0 984 164,00 -297
165 Pescarolo Othello m Luxembourg 191 171 151 153 154 163 0 983 163,83 -298
166 Eck Jean-Claude m France 183 192 120 155 159 172 0 981 163,50 -300
167 Benavente Francisco m Luxembourg 167 167 172 148 170 143 0 967 161,17 -314
168 Oberweis Claude m Luxembourg 182 173 146 137 161 162 0 961 160,17 -320
169 Fredericks Geoffrey m Belgium 146 148 156 191 174 146 0 961 160,17 -320
170 Leitienne Patrick m Luxembourg 199 144 165 150 124 174 0 956 159,33 -325
171 Fredhe Axel m Germany 211 143 126 131 175 164 0 950 158,33 -331
172 Storck Thomas m France 143 177 182 124 149 169 0 944 157,33 -337
173 Brams Mitch m Belgium 245 130 166 100 135 159 0 935 155,83 -346
174 Thorstensson Maria w Sweden 141 141 139 160 149 156 48 934 155,67 -347
175 Haus Jean-Claude m France 172 164 145 133 147 170 0 931 155,17 -350
176 Thill Tommy m Luxembourg 134 127 165 173 153 177 0 929 154,83 -352
177 Levtev Alexander m Russia 135 116 180 147 177 173 0 928 154,67 -353
178 Benavente Claudia w Luxembourg 149 155 124 114 206 126 48 922 153,67 -359
179 Becker  Nicole w Luxembourg  147 153 131 145 151 127 48 902 150,33 -379
180 Thill Gaston m Luxembourg 133 131 145 139 111 172 0 831 138,50 -450



Nom Prénom Sexe Pays Jeu 1 Hdcp Total
1 Fischer Alexander m Germany 255 0 255
2 Jacques Amandine w France 211 8 219
2 Peinelt Helmut m Germany 214 0 214
4 Durupt Jérôme m France 204 0 204
5 Eigelt Lukas m Germany 202 0 202
6 Fabert Florian m France 201 0 201
7 Leitienne Patrick m Luxembourg 195 0 195
8 Tarsoly Alexander m Hungary 193 0 193
9 Farmer Garret m France 191 0 191

10 Pipart Pascal m Luxembourg 191 0 191
11 Milet Xavier m Belgium 189 0 189
12 Turci Nora w Luxembourg 180 8 188
13 Goebel-Janka Michaela w Germany 179 8 187
14 Filor Thorsten m Germany 184 0 184
15 Nicolas Alain m France 182 0 182
16 Braine Olivier m Belgium 182 0 182
17 Hernitschek Andreas m Germany 179 0 179
18 Kögler Natascha w Germany 167 8 175
19 Muth Jens m Germany 171 0 171
20 Pescarolo Othello m Luxembourg 171 0 171
21 Uhl Inka w Germany 162 8 170
22 Schuett Phil m Germany 170 0 170
23 Evensen Christian m Norway 169 0 169
24 Wilfinger Martin m Austria 168 0 168
25 Jossa Jean-Pierre m Luxembourg 163 0 163
26 Bösiger Andreas m Switzerland 162 0 162
27 Fredhe Axel m Germany 160 0 160
28 Oberweis Romain m Luxembourg 158 0 158
29 Manderscheid David m Luxembourg 149 0 149
30 Espenocilla Junior m Luxembourg 149 0 149
31 Pearce Bryan m Luxembourg 147 0 147
32 Janse christophe m Luxembourg 145 0 145
33 Legrand Claude m Luxembourg 145 0 145
34 Pearce Piia w Luxembourg 137 8 145
35 Hellmich Daniel m Germany 139 0 139
36 Spilman Marc m Luxembourg 125 0 125

Ebonite International Luxembourg Open 2010
DESPERADO



Place Nom Prénom Sexe Pays Jeu 1 Jeu 2 Jeu 3 Jeu 4 jeu 5 jeu 6 Hdcp Total Moy
1 Nickel Jens m Germany 258 183 300 201 259 278 0 1479 246,50
2 Krämer Michael m Germany 203 224 237 257 236 225 0 1382 230,33
3 Maggi Mats m Belgium 258 188 168 264 214 279 0 1371 228,50
4 Sacco Isabelle w France 184 239 203 239 207 244 48 1364 227,33
5 Blank Uwe m Germany 246 213 225 249 184 225 0 1342 223,67
6 Jansson Filip m Sweden 255 231 174 222 279 176 0 1337 222,83
7 Lebon Jean-Marc m Belgium 224 221 188 208 238 239 0 1318 219,67
8 Peinelt Helmut m Germany 183 248 236 203 240 205 0 1315 219,17
9 Neldner Dominic m Germany 243 226 195 248 216 181 0 1309 218,17

10 Leroy Olivier m Belgium 234 214 200 191 192 277 0 1308 218,00
11 Jacobs Mark m Netherlands 202 236 195 235 200 238 0 1306 217,67
12 Schröder Timo m Germany 206 233 235 215 200 217 0 1306 217,67
13 Canady David m Germany 178 226 255 224 204 217 0 1304 217,33
14 Zuber Marcus m Germany 250 196 217 241 154 245 0 1303 217,17
15 Ravez Jimmy m Belgium 194 225 208 215 257 190 0 1289 214,83
16 Beckel Martina w Germany 154 208 213 221 215 223 48 1282 213,67
17 Pescher Oliver m Germany 215 184 235 209 251 184 0 1278 213,00
18 Pöppler Birgit w Germany 203 195 199 223 197 203 48 1268 211,33
19 Alix Yoan m France 187 192 191 225 258 209 0 1262 210,33
20 Jacques Amandine w France 198 181 222 207 190 211 48 1257 209,50
21 Michaud Emmanuel m France 202 204 235 246 171 199 0 1257 209,50
22 Van Mazijk Xander m Netherlands 198 200 203 223 205 223 0 1252 208,67
23 Fabre Anthony m France 182 212 225 224 194 203 0 1240 206,67
24 Holzapfel Michael m Germany 178 196 191 217 201 227 0 1210 201,67
25 Eigelt Lukas m Germany 213 175 210 193 203 178 0 1172 195,33
26 Gschrey Stefanie w Germany 227 192 185 195 182 143 48 1172 195,33

Ebonite International Luxembourg Open 2010
FINAL STEP 1



Place Nom Prénom Sexe Pays Jeu 1 Jeu 2 Jeu 3 Jeu 4 jeu 5 jeu 6 Hdcp Total Moy

Ebonite International Luxembourg Open 2010
FINAL STEP 1

27 Durupt Jérôme m France 181 191 213 212 170 201 0 1168 194,67
28 Plummen Kelly w Netherlands 200 171 180 203 176 189 48 1167 194,50
29 Heine Frank m Germany 192 185 151 177 223 237 0 1165 194,17
30 Fabert Florian m France 155 182 197 229 193 207 0 1163 193,83
31 Lepolard Alexandre m France 210 153 181 223 181 191 0 1139 189,83
32 Bernhardt Klaus m Germany 180 165 183 182 180 235 0 1125 187,50
33 Baade Dirk m Germany 192 147 197 202 201 168 0 1107 184,50
34 Fischer Alexander m Germany 167 150 195 222 174 188 0 1096 182,67
35 Murat-Mourgues Valerie w France 158 177 180 201 180 146 48 1090 181,67
36 Gerischer Steffen m Germany 207 181 186 149 186 176 0 1085 180,83



Seeded Nom Prénom Sexe Pays Jeu 1 Jeu 2 Hcp Total Moy Winner Match Lane
1 Verbruggen Gery m Belgium 226 212 0 438 219 N 1
32 Pöppler Birgit w Germany 233 197 16 446 223 Y 1
2 Aust Karsten m Germany 241 179 0 420 210 Y 2
31 Pescher Oliver m Germany 166 198 0 364 182 N 2
3 Hulst Phil m Netherlands 224 173 0 397 198,5 N 3
30 Beckel Martina w Germany 269 172 16 457 228,5 Y 3
4 Planchard Marilyn w France 203 224 16 443 221,5 Y 4
29 Ravez Jimmy m Belgium 168 172 0 340 170 N 4
5 Schröder Andre m Germany 193 170 0 363 181,5 N 5
28 Zuber Marcus m Germany 218 232 0 450 225 Y 5
6 Hellstrom Peter m Sweden 279 236 0 515 257,5 Y 6
27 Canady David m Germany 205 197 0 402 201 N 6
7 Mrosek Manuel m Germany 187 243 0 430 215 Y 7
26 Schröder Timo m Germany 235 174 0 409 204,5 N 7
8 Grimsen Peder m Sweden 203 237 0 440 220 Y 8
25 Jacobs Mark m Netherlands 184 221 0 405 202,5 N 8
9 Bolleby Ulf m Sweden 222 222 0 444 222 Y 9
24 Leroy Olivier m Belgium 183 213 0 396 198 N 9
10 Sarmadi Mathias m France 175 135 0 310 155 N 10
23 Neldner Dominic m Germany 193 160 0 353 176,5 Y 10
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FINAL STEP 2
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Seeded Nom Prénom Sexe Pays Jeu 1 Jeu 2 Hcp Total Moy Winner Match Lane

Ebonite International Luxembourg Open 2010
FINAL STEP 2

5
11 Timter Vanessa w Germany 168 200 16 384 192 N 11
22 Peinelt Helmut m Germany 193 206 0 399 199,5 Y 11
12 Konieczny Bodo m Germany 177 190 0 367 183,5 N 12
21 Lebon Jean-Marc m Belgium 221 269 0 490 245 Y 12
13 Joris Nico m Belgium 231 190 0 421 210,5 Y 13
20 Jansson Filip m Sweden 192 210 0 402 201 N 13
14 Sacco Francois m France 215 192 0 407 203,5 N 14
19 Blank Uwe m Germany 224 247 0 471 235,5 Y 14
15 Nickel Jens m Germany 198 205 0 403 201,5 N 15
18 Sacco Isabelle w France 222 193 16 431 215,5 Y 15
16 Krämer Michael m Germany 203 227 0 430 215 N 16
17 Maggi Mats m Belgium 182 268 0 450 225 Y 16 20

15

16

17

18

19



Seeded Nom Prénom Sexe Pays Jeu 1 Jeu 2 Hcp Total Moy Winner Match Lane
2 Aust Karsten m Germany 258 236 0 494 247 Y 1 9

32 Pöppler Birgit w Germany 221 167 16 404 202 N 1 10
4 Planchard Marilyn w France 164 216 16 396 198 Y 2 11

30 Beckel Martina w Germany 195 153 16 364 182 N 2 12
6 Hellstrom Peter m Sweden 237 231 0 468 234 N 3 13

28 Zuber Marcus m Germany 238 232 0 470 235 Y 3 14
7 Mrosek Manuel m Germany 214 235 0 449 224,5 Y 4 15

23 Neldner Dominic m Germany 233 188 0 421 210,5 N 4 16
8 Grimsen Peder m Sweden 212 258 0 470 235 Y 5 19

22 Peinelt Helmut m Germany 175 164 0 339 169,5 N 5 20
9 Bolleby Ulf m Sweden 190 237 0 427 213,5 Y 6 5

21 Lebon Jean-Marc m Belgium 196 165 0 361 180,5 N 6 6
13 Joris Nico m Belgium 199 213 0 412 206 Y 7 7
19 Blank Uwe m Germany 180 203 0 383 191,5 N 7 8
17 Maggi Mats m Belgium 232 225 0 457 228,5 Y 8 17
18 Sacco Isabelle w France 226 185 16 427 213,5 N 8 18

Ebonite International Luxembourg Open 2010
FINAL STEP 3



Seeded Nom Prénom Sexe Pays Jeu 1 Jeu 2 Hcp Total Moy Winner Match Lane
2 Aust Karsten m Germany 211 196 0 407 203,5 Y 1 15

28 Zuber Marcus m Germany 185 212 0 397 198,5 N 1 16

4 Planchard Marilyn w France 186 177 16 379 189,5 N 2 9

17 Maggi Mats m Belgium 257 202 0 459 229,5 Y 2 10

7 Mrosek Manuel m Germany 255 247 0 502 251 N 3 19

13 Joris Nico m Belgium 205 300 0 505 252,5 Y 3 20

8 Grimsen Peder m Sweden 179 177 0 356 178 N 4 5

9 Bolleby Ulf m Sweden 222 184 0 406 203 Y 4 6

Ebonite International Luxembourg Open 2010
FINAL STEP 4



Seeded Nom Prénom Sexe Pays Jeu 1 Jeu 2 Hcp Total Moy Winner Match Lane

2 Aust Karsten m Germany 178 199 0 377 188,5 N 1 7

17 Maggi Mats m Belgium 249 209 0 458 229 Y 1 8

9 Bolleby Ulf m Sweden 234 202 0 436 218 Y 2 13

13 Joris Nico m Belgium 244 182 0 426 213 N 2 14

Ebonite International Luxembourg Open 2010
FINAL STEP 5



Seeded Nom Prénom Sexe Pays Jeu 1 Jeu 2 Hcp Total Moy Winner Match Lane
9 Bolleby Ulf m Sweden 202 237 0 439 219,5 Y 1 11

17 Maggi Mats m Belgium 161 223 0 384 192 N 1 12

Ebonite International Luxembourg Open 2010
FINAL STEP 6


